Página 1 de 1

Departamento de Licitações e Contratos
Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022000925

MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 058/2022

TIPO: Menor Preço Por Item

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de telefonia fixa e móvel,

com comodato de aparelhos, para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, tudo de

acordo com as Leis 10.520/02 e 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e

147/2014.

A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para conhecimento

dos interessados, que a sessão pública para a realização do Pregão Presencial n° 058/2022, inicialmente

marcada para o dia 11 de outubro  de 2022 às 14h:00min, fica adiada “SINE DIE”, tendo como

justificativa a revisão dos atos administrativos, bem como, análise e manifestação quanto a impugnação

impetrada pela empresa TIM S.A, comunica ainda que após a realização dos ajustes, o mesmo será

republicado.

Publique-se.

Luziânia, 07 de outubro de 2022.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR

Secretário Municipal de Administração